
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
         06.08.2018г.                                      с. Лазо                                                         № 503

 О внесении изменений в подпрограмму «Обеспечение деятельности муниципальной
 службы  в администрации Лазовского муниципального района 

на 2017-2020годы» муниципальной программы «Муниципальное управление 
 в администрации Лазовского муниципального района на 2017-2020годы»,

утвержденной постановлением администрации Лазовского муниципального района от
29.09. 2016г. № 236

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным

законом  от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации

местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Лазовского

муниципального района, администрация Лазовского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  подпрограмму  «Обеспечение  деятельности  муниципальной  службы   в

администрации  Лазовского  муниципального  района  на  2017-2020годы»

муниципальной программы «Муниципальное управление в администрации Лазовского

муниципального  района  на  2017-2020годы»,  утвержденной  постановлением

администрации Лазовского муниципального района от 29.09. 2016г. № 236 следующие

изменения: 

1.1. Приложение 1 Перечня основных мероприятий подпрограммы «Обеспечение 

деятельности муниципальной  службы  в администрации Лазовского муниципального 

района на 2017-2020годы» дополнить разделом 7 следующего содержания:

7 Разработка
проекта
нормативов
образования
отходов  и
лимитов  на  их
размещение

Отдел 
экономики и 
социального 
развития

2018г. Проект нормативов 
образования отходов и 
лимитов на их размещение.



2. Руководителю аппарата ( Л.Р. Матвеенко) обеспечить размещение настоящего 

постановления на официальном сайте администрации Лазовского муниципального 

района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 

Глава Лазовского
 муниципального района                                                                       Ю.А. Мосальский


